
 
 

 

 

 
PORTARIA Nº 128/2025 

 
 

“NOMEIA COMISSÃO PARA COORDENAR OS 
TRABALHOS DA SESSÃO SOLENE DE 
OUTORGA DE TÍTULOS E HONRARIAS“ 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei orgânica Municipal e o Regimento 
Interno…  
 
Considerando, que a Câmara Municipal realizará em outubro do ano em curso, Sessão 
Solene de outorga de títulos e honrarias a cidadãos e personalidades locais; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º – NOMEAR comissão para elaboração, coordenação e execução da Sessão 
Solene a ser realizada em Outubro/2025, com a seguinte composição:  
- RAFAELA DE SOUZA MARVILA ROZÁRIO; 
-  THAYNA DOMINGOS MARVILA DELATORRE;   
-  FABRÍCIA DE SOUZA SANTOS MESQUITA; 
- WARLEY MORAES DOS SANTOS; 
- ALINE DE SOUZA LOURENÇO; 
- GLEYDSON DA PENHA ARAÚJO; 
- FARLEY SANTOS PEDRADA JUNIOR. 
 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Marataízes-ES, 11 de Junho de 2025. 

 

 

Erimar da Silva Lesqueves 
Presidente da C.M.M 

Biênio 2025/2026 


